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Designacién. Husillo f. 11041-3

Atributos técnicos.

para modelo 11041-3
Longitud mm (L) 140 mm
Nidm. de modelo SP 11041-3

Husillos

SP 11041

NUm. art.

Ficha técnica del producto
15.11.2024

79281021

GTIN 4018754173792

Modelo

SP 11041N-3 ERSATZSPINDEL

ZU ABZIEHER

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

140

27

27

140

27

27

0.10206 dm3
79281021

0,360

0,000

0,002
4018754173792
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

1

360¢g



Variantes.

NUam. art.

79281019

NUm. de modelo
(ERP)

SP 11041N-1
ERSATZSPINDEL
ZU ABZIEHER

Designacion

Husillo f. 11041-1

Ficha técnica del producto

GTIN

4018754173778

15.11.2024

79281020

SP 11041N-2
ERSATZSPINDEL
ZU ABZIEHER

Husillo f. 11041-2

4018754173785

79281021

SP 11041N-3
ERSATZSPINDEL
ZU ABZIEHER

Husillo f. 11041-3

4018754173792

79281022

SP 11041N-4
ERSATZSPINDEL
ZU ABZIEHER

Cddigo GTIN.

47018754 173792“

Husillo f. 11041-4

4018754173808
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